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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWANGIMU PS2702040 PRIMARY SCHOOL

 MWANGIMU PS2702040 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 52

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702040-

0001
20190020304 F

PS2702040-

0002
20190418889 F

PS2702040-

0003
20180970375 F

PS2702040-

0004
20190418897 F

PS2702040-

0005
20190020305 F

PS2702040-

0006
20190418907 F

PS2702040-

0007
20171541826 F

PS2702040-

0008
20190418912 F

PS2702040-

0009
20180970396 F

PS2702040-

0010
20190418917 F

PS2702040-

0011
20190418918 F

PS2702040-

0012
20190418927 F

PS2702040-

0013
20180970413 F

PS2702040-

0014
20180970418 F

PS2702040-

0015
20190418938 F

PS2702040-

0016
20180970427 F

PS2702040-

0017
20190020306 F

PS2702040-

0018
20190418956 F

PS2702040-

0019
20190418957 F

PS2702040-

0020
20190418960 F

NSIYA DENDE SHIGUMHA  

NSIYA SAKA KASWAHILI  

ORPA MATONDO NDOHELE  

PENDO SENI KISONONGO  

KWEZI MALADA ZIZI  

LEGA MASUNGA 

MLYASHUMA  

MAGDALENA SYLIVESTER 

MACHIBULA  

MARIAM MADEBE SAMSON  

MINZA MADEBE SAMSON  

MINZA NKUBA SALU  

MWAMBA NDOHELE 

KALONGA  

MWASI MANJALE BILINGE  

NGOLLO HAMADI SENDAMA  

160.7692

CANDIDATE'S NAME

ANASTAZIA KULWA LUZALI  

BERINA ALEX IGESE  

ESTER REUBEN SHILANGA  

GRADNESS RICHARD SIMON  

HOJA SAYI MAKULA  

KABULA SALU LINONGWA  

KWANDU SITTA KIJA  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - X, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - X, Uraia - X, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

1

1

3

6

9

C D E

29

12

41 0

1

0

1

98 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ANASTAZIA KULWA LUZALI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2702040-

0021
20180970437 F

PS2702040-

0022
20190418872 F

PS2702040-

0023
20190418963 F

PS2702040-

0024
20190418964 F

PS2702040-

0025
20190418965 F

PS2702040-

0026
20190418966 F

PS2702040-

0027
20193312527 F

PS2702040-

0028
20180970444 F

PS2702040-

0029
20190418879 F

PS2702040-

0030
20190418968 F

PS2702040-

0031
20190418971 F

PS2702040-

0032
20190418974 F

PS2702040-

0033
20180970456 F

PS2702040-

0034
20190418793 M

PS2702040-

0035
20180970286 M

PS2702040-

0036
20190418808 M

PS2702040-

0037
20180970295 M

PS2702040-

0038
20190418804 M

PS2702040-

0039
20190418810 M

PS2702040-

0040
20190418812 M

PS2702040-

0041
20181140043 M

PS2702040-

0042
20180970318 M

PS2702040-

0043
20180970319 M

PS2702040-

0044
20190418838 M

PS2702040-

0045
20190418845 M

PS2702040-

0046
20180970342 M

PS2702040-

0047
20190418857 M

PS2702040-

0048
20190418863 M

PS2702040-

0049
20180970348 M

PS2702040-

0050
20190418871 M

PS2702040-

0051
20190418880 M

PS2702040-

0052
20190418882 M

MALUNDI SHIMA MAGEME  

MASUNGA MASANJA 

MASUNGA  

NDEGE WALWA NDEGE  

NDULU MSAGA SAGALA  

NKUBA NHEGE MCHOLA  

PAULO SHIWA MASUBATA  

PETRO MSHOKELA 

PHAUSTINE  

SHIGELA SHENYE WALAGA  

SHOSHA NHENDO MASUNGA  

BARAKA SHIWA MASUBATA  

DENNIS MARO MAHURU  

ELIAS KISONGA HUGILA  

ELIAS REUBEN SHILANGA  

GABANYA SHIMA MAGEMBE  

HAMKA BAYEGE KULWA  

KIDAI GIBE CHARLES  

KOSMASI MADUHU SHIWA  

KULWA BUDETE MALINGISI  

SATO NGUSSA MLYASHUMA  

SAYI ZANZIBA COSMAS  

SHIDA SHIWA MASUBATA  

SHIDA SONDA BUGONDI  

SILYA MBINGA MGOBA  

SUMAYI KIBASE MADUHU  

SUMAYI SHIMA MAGEMBE  

ZAWADI SIMON MISIONI  

ANTHONY MASHAKA MISION  

PENINA SHILOLE LUSHULOPE  

REGINA CHARLES SIMON  

REHEMA MADUHU NJALUWA  

SALOME MALUGU SIMON  

SANE SHIGUMHA 

KISONONGO  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ANASTAZIA KULWA LUZALI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   
BYZ

BYZ

E

1

BYZ

ABS

01 52 52 0

02 52 51 1

03 52 52 0

04 52 52 0

05 52 51 1

06 52 51 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

48

48

40

25

48

48

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

28

28

24

19

30

34

NAMBA

REGN/R

ANK

362/573

355/573

462/573

321/573

312/573

385/573

52

51

52

52

51

51

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

92.3

94.1

76.9

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

51

160.7692

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

WASIOFANYA

0

A

1

62/72

292/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

52 9 41 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

52 0 52

B C D

SUMMARY YA KITUO

48.1

94.1

94.1

61/83

69/83

74/83

65/83

70/83

68/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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